
ZARZĄDZENIE NR 253/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
FN.I.3111.1015.2023 z dnia 16 listopada 2023 roku, decyzji numer FN.I.3111.1074.2023 z dnia 17 listopada 
2023 roku, decyzji numer FN.I.3111.1091.2023 z dnia 21 listopada 2023 roku, decyzji numer 
FN.I.3111.1111.2023 z dnia 22 listopada 2023 roku oraz decyzji numer FN.I.3111.1130.2023 z dnia 
24 listopada 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E80D3FE-4E05-47A8-96B4-9713643B873B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 327 640,43 2 297 306,43

Zasiłki stałe 619 750,00 598 018,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

618 750,00 597 018,00

Ośrodki pomocy społecznej 334 648,43 386 046,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

207 936,00 259 334,00

Pomoc w zakresie dożywiania 780 000,00 720 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

780 000,00 720 000,00

96 296 400,92 96 266 066,92Razem: -30 334,00

51 398,00

85230 -60 000,00

-60 000,00

-21 732,00

-21 732,00

51 398,00

-30 334,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

ZmianaRozdział

85216

85219

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 253/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E80D3FE-4E05-47A8-96B4-9713643B873B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 952 916,43 6 922 582,43

Zasiłki stałe 622 750,00 601 018,00

3110 Świadczenia społeczne 618 750,00 597 018,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 716 895,43 2 768 293,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 254,43 1 691 652,43

Pomoc w zakresie dożywiania 975 000,00 915 000,00

3110 Świadczenia społeczne 972 000,00 912 000,00

110 146 400,92 110 116 066,92Razem: -30 334,00

51 398,00

85230 -60 000,00

-60 000,00

85216 -21 732,00

-21 732,00

85219 51 398,00

-30 334,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 253/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E80D3FE-4E05-47A8-96B4-9713643B873B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 253/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




